様式第１号（第５条関係）
　　　年　　月　　日
　　越前市長　殿
　　申請者　住所
　　　氏名（名称及び代表者）

越前市産業人材育成支援事業補助金交付申請書

　　　　　年度において、次のとおり越前市産業人材育成支援事業に要する経費に充てるため、越前市産業人材育成支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金等を交付されるよう申請します。
　また、この交付申請に当たり、当社（法人格がない場合は事業主）の市税等の納付状況を市長が確認することに同意します。

　1　補助事業等の名称　　　　越前市産業人材育成支援事業
　2　補助金等交付申請額　　　金　　　　　　　　円
（収支予算書で計算した補助金の額と同じ額）
　3　補助事業等の目的及び内容
　4　補助事業等の着手及び完了予定年月日
　　　　　　　着手　　　　　　　年　　月　　日
完了予定　　　　　　　年　　月　　日
　5　添付書類
　　(1)　実施計画書
　　(2)　収支予算書
　　(3)　パンフレット等の事業の内容が分かるもの（女性創業者等グループ研修を除く。）
(4)　女性創業者等グループの会則、申請年度の前年度の総会資料、申請年度の総会資料又は総会資料案（予算書、活動予定書及びその前年度に係る活動報告書）及び構成員名簿（女性創業者等グループの場合に限る。）
　　(5)　申請者の市税に滞納なしの納税証明書（上記により市税納付状況確認の同意をするときは、不要）

収支予算書
収入の部
	区　　分
	金　額（円）
	資金調達先

	自己資金

円

	補助金
	千円未満切捨て
，０００円
	（支出小計Ａ÷１．１０＋支出小計Ｂ）÷２＋支出小計Ｃ
　※補助金上限 １補助事業者ついて１年度当たり１０万円

	その他
	円

	収入合計
	円
	支出合計と同じ額

※下記の「支出の部」を記入してから、「収入の部」を記入してください。
支出の部

	区　　分
	金　額（円）
	積算根拠等

	消費税等課税の
①人材育成講座
②外国人技能実習生技能検定受験
③外部指導員研修
④ＤＸの推進に関する研修
	受　講　料
	税込
円

	テキスト代
	税込
円

	試験料
	税込
円
	外国人技能実習生技能検定（３級）受験のみ
技能実習評価試験は含まれません。

	交通費
	税込
円
	外部指導員研修、ＤＸの推進に関する研修（県外での受講又は外部指導員研修の場合）のみ

	宿泊費
	税込
円
	外部指導員研修、ＤＸの推進に関する研修（外部指導員研修）のみ

	その他
	税込
円

	支出小計Ａ

円
	上記の合計額

	消費税等非課税の
①人材育成講座
②外国人技能実習生技能検定受験
③外部指導員研修
④ＤＸの推進に関する研修

	謝金等

円
	外部指導員研修、ＤＸの推進に関する研修（外部指導員研修）のみ

	その他

円

	支出小計Ｂ

円
	上記の合計額

	女性創業者等グループ研修
	別紙明細

円
	消費税相当額を除いた額

	支出小計Ｃ

円

	支出合計
	円
	支出小計Ａ＋支出小計Ｂ＋支出小計Ｃ

[bookmark: _GoBack]